年　　　月　　　日

玉城町長　　　　　　　　　　　　あて
	上水道給水装置
	開栓
	申請書

	閉栓（中止・一時）

	　上記のとおり上水道給水装置の
	開栓
	を申請します。

	閉栓

	※二重枠線内をご記入ください。

	給水装置設置場所
	玉城町　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	アパート名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号

	 eq \o\ad(装置所有者,　　　　　　　　)
	住　所

	ふりがな

氏　名

	 男

 女

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	生年月日
	M ・ T ・ S ・ H　　　　　年　　　月　　　日

	電　話

	 eq \o\ad(装置使用者,　　　　　　　　)
	住　所

	ふりがな

氏　名

	 男

 女

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	生年月日
	M ・ T ・ S ・ H　　　　　年　　　月　　　日

	電　話

	 eq \o\ad(開栓・閉栓理由,　　　　　　　　)
	　転入
	のため・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	　転出

	開栓・閉栓年月日
	　　　　 　年 　　月　 　日
	下水道使用 　　有　・　無

	閉栓月の水道料金
	基本料金
	使用料金
	合　　計
	領収年月日

	円
	円
	円

	開栓・閉栓手数料
	円
	　　　　　　　年　　　月　　　日　領収済

	ﾒｰﾀｰ番号

	台帳番号

	中止処理
	止水栓止・副栓止・ﾒｰﾀｰ撤去

その他(　　　　　　　　）